
Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA N o   305, DE 8 DE JUNHO DE 2020

Designa membros do Ministério Público

do Distrito Federal e Territórios lotados

nas  Promotorias  de  Justiça  para

oficiarem  em  substituição  cumulativa,

no  mês  de  maio  de  2020,  nos  ofícios

ministeriais  mencionados  no  anexo

desta Portaria.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93,

CONSIDERANDO  as disposições da Lei nº 13.024, de 26 de agosto de 2014,

que institui a gratificação por exercício cumulativo de ofícios dos membros do Ministério

Público da União;

CONSIDERANDO  o disposto no Ato Conjunto PGR/CASMPU nº 01, de 26 de

setembro de 2014, que regulamenta a Lei nº 13.024, de 26 de agosto de 2014;

CONSIDERANDO  a publicação da Resolução nº 205, de 25 de setembro de

2015, do E. Conselho Superior do Ministério Público, que dispõe sobre a implantação da Lei

nº 13.024, de 26 de agosto de 2014, no âmbito do Ministério Público do Distrito Federal e

Territórios; e

CONSIDERANDO o disposto no processo nº 08191.057579/2020-46, que trata

da  substituição  cumulativa  dos  membros  do  Ministério  Público  do  Distrito  Federal  e

Territórios, no mês de maio de 2020,

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2020\Portarias doc\2020_0305.doc
Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .

Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.
Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Portaria nº 312/2020, de 15/06/2020 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
Procuradoria-Geral de Justiça

RESOLVE: 

Art.1º Designar  membros  do  Ministério  Público  do  Distrito  Federal  e

Territórios lotados nas Promotorias de Justiça para oficiarem em substituição cumulativa, no

mês de maio de 2020, nos ofícios ministeriais mencionados no anexo desta Portaria.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

ANEXO DA PORTARIA nº 305, de 8 DE JUNHO DE 2020 

Coordenadoria Administrativa: ADM SUPERIOR

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

6ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10083 FLÁVIO HENRIQUE DE ANDRADE 07/05/20 A 09/05/20

7ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10098 RODRIGO DE ARAÚJO BEZERRA 07/05/20 A 09/05/20

9ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10012 LUIS HENRIQUE ISHIHARA 01/05/20 A 08/05/20

9ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10017 CAROLINA REBELO SOARES 09/05/20 A 16/05/20

9ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10063 MARCEL BERNARDI MARQUES 17/05/20 A 25/05/20

9ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10083 FLÁVIO HENRIQUE DE ANDRADE 26/05/20 A 31/05/20

12ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10098 RODRIGO DE ARAÚJO BEZERRA 01/05/20 A 06/05/20

12ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10112 GILBERTO TELES COELHO 07/05/20 A 15/05/20

12ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10066 CLÁUDIO JOÃO MEDEIROS MIYAGAWA FREIRE 16/05/20 A 23/05/20

12ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10167 MAURÍCIO SALIBA ALVES BRANCO 24/05/20 A 31/05/20

14ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10128 LEONARDO BORGES DE OLIVEIRA 04/05/20 A 12/05/20

14ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10066 CLÁUDIO JOÃO MEDEIROS MIYAGAWA FREIRE 13/05/20

NÚCLEO DE DIREITOS HUMANOS 10087 MARIANA SILVA NUNES 27/04/20 A 05/05/20

1

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Coordenadoria Administrativa: ÁGUAS CLARAS

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

31ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 672 LEANDRO LOBATO ALVAREZ 01/05/20 A 15/05/20

31ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 698 BERENICE MARIA SCHERER 16/05/20 A 31/05/20

42ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10096 MARCELO HENRIQUE DE AZEVEDO SOUZA 01/05/20 A 09/05/20

42ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10132 RENATO AUGUSTO ERCOLIN 10/05/20 A 25/05/20

42ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10069 RAFAEL GUSTAVO REINER 26/05/20 A 31/05/20

2

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Coordenadoria Administrativa: BRASÍLIA I

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

1ª PJ DE EXECUÇÕES PENAIS 485 ISABEL CRISTINA AUGUSTO DE JESUS 18/05/20 A 25/05/20

3ª PJ DE EXECUÇÕES DAS PENAS E
MEDIDAS ALTERNATIVAS

499 ELIZABETH HELENA DE FARIA CAMPOS 04/05/20 A 11/05/20

3ª PJ DE EXECUÇÕES DAS PENAS E
MEDIDAS ALTERNATIVAS

581 ANDREA CIRINEO SACCO 12/05/20 A 18/05/20

3ª PJ DE EXECUÇÕES DAS PENAS E
MEDIDAS ALTERNATIVAS

579 MARISA ISAR DOS SANTOS 19/05/20 A 31/05/20

5ª PJ DE EXECUÇÕES DAS PENAS E
MEDIDAS ALTERNATIVAS

581 ANDREA CIRINEO SACCO
20/04/20 A 24/04/20
27/04/20 A 08/05/20

3ª PJ DE DEFESA DO CONSUMIDOR 495 PAULO ROBERTO BINICHESKI 01/05/20 A 15/05/20

3ª PJ DE DEFESA DO CONSUMIDOR 546 ANDREA BERNARDES DE CARVALHO 18/05/20 A 24/05/20

3ª PJ DE DEFESA DO CONSUMIDOR 551 MARCOS JUAREZ CALDAS DE OLIVEIRA 25/05/20 A 31/05/20

4ª PJ DE DEFESA DO CONSUMIDOR 456 NELSON FARACO DE FREITAS 04/05/20 A 10/05/20

4ª PJ DE DEFESA DO CONSUMIDOR 540 LUCIANA MEDEIROS COSTA 11/05/20 A 17/05/20

4ª PJ DE DEFESA DO CONSUMIDOR 10022 RAQUEL TIVERON 18/05/20 A 24/05/20

4ª PJ DE DEFESA DO CONSUMIDOR 693 FABIANO MENDES ROCHA PELLOSO 25/05/20 A 31/05/20

1ª PJ DE DEFESA DA ORDEM TRIBUTÁRIA 504 MARIA ELDA FERNANDES MELO 18/05/20 A 24/05/20

1ª PJ DE DEFESA DA ORDEM TRIBUTÁRIA 528 RUBIN LEMOS 01/05/20 A 17/05/20

1ª PJ DE DEFESA DA ORDEM TRIBUTÁRIA 667 MARCELO DA SILVA OLIVEIRA 25/05/20 A 31/05/20

3ª PJ DE DEFESA DA ORDEM TRIBUTÁRIA 658 VIVIAN BARBOSA CALDAS 18/05/20 A 24/05/20

3ª PJ DE DEFESA DA ORDEM TRIBUTÁRIA 10095
ADALGIZA MARIA AGUIAR HORTENCIO DE

MEDEIROS
25/05/20 A 31/05/20

3ª PJ DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE E
PATRIMÔNIO CULTURAL

472 ROBERTO CARLOS BATISTA
04/05/20 A 08/05/20
11/05/20 A 17/05/20

3ª PJ DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE E
PATRIMÔNIO CULTURAL

488 CRISTINA RASIA MONTENEGRO 18/05/20 A 29/05/20

3ª PJ DE DEFESA DA ORDEM

URBANÍSTICA
466 MARILDA DOS REIS FONTINELE 04/05/20 A 15/05/20

3ª PJ DE DEFESA DA ORDEM

URBANÍSTICA
472 ROBERTO CARLOS BATISTA 18/05/20 A 24/05/20

3ª PJ DE DEFESA DA ORDEM

URBANÍSTICA
10022 RAQUEL TIVERON 25/05/20 A 31/05/20

6ª PJ DE DEFESA DA ORDEM

URBANÍSTICA
620 LAIS CERQUEIRA SILVA FIGUEIRA 04/05/20 A 11/05/20

6ª PJ DE DEFESA DA ORDEM

URBANÍSTICA
605 DÊNIO AUGUSTO DE OLIVEIRA MOURA 12/05/20 A 24/05/20

3

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Coordenadoria Administrativa: BRASÍLIA I

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

6ª PJ DE DEFESA DA ORDEM

URBANÍSTICA
434 ROBERTO CARLOS SILVA 25/05/20 A 29/05/20

1ª PJ DE DEFESA DA SAÚDE 599 FERNANDA DA CUNHA MORAES 01/05/20 A 10/05/20

1ª PJ DE DEFESA DA SAÚDE 696 CLAYTON DA SILVA GERMANO 11/05/20 A 31/05/20

1ª PJ DE DEFESA DA SAÚDE 599 FERNANDA DA CUNHA MORAES 01/04/20 A 10/04/20

1ª PJ DE DEFESA DA SAÚDE 696 CLAYTON DA SILVA GERMANO 11/04/20 A 30/04/20

1ª PJ DE FAZENDA PÚBLICA 434 ROBERTO CARLOS SILVA 04/05/20 A 10/05/20

1ª PJ DE FAZENDA PÚBLICA 527 FÁBIO BARROS DE MATOS 11/05/20 A 17/05/20

1ª PJ DE FAZENDA PÚBLICA 537 PEDRO OTO DE QUADROS 18/05/20 A 24/05/20

1ª PJ DE FAZENDA PÚBLICA 626 RODRIGO DE ABREU FUDOLI 25/05/20 A 31/05/20

2ª PJ DE FAZENDA PÚBLICA 426 DICKEN WILLIAM LEMES SILVA 04/05/20 A 10/05/20

2ª PJ DE FAZENDA PÚBLICA 505 CLEONICE MARIA RESENDE VARALDA 11/05/20 A 17/05/20

2ª PJ DE FAZENDA PÚBLICA 551 MARCOS JUAREZ CALDAS DE OLIVEIRA 18/05/20 A 24/05/20

2ª PJ DE FAZENDA PÚBLICA 572 MILTON DE CARLOS JÚNIOR 25/05/20 A 31/05/20

1ª PJ CRIMINAL 604 MARIA DALVA BORGES HOLANDA 01/05/20 A 14/05/20

1ª PJ CRIMINAL 589 NARDEL LUCAS DA SILVA 15/05/20 A 27/05/20

2ª PJ DO TRIBUNAL DO JÚRI 603 MARCELLO OLIVEIRA MEDEIROS 01/05/20 A 06/05/20

2ª PJ DO TRIBUNAL DO JÚRI 471 YARA VELOZO TEIXEIRA 07/05/20 A 20/05/20

2ª PJ DO TRIBUNAL DO JÚRI 639 LEONARDO JUBÉ DE MOURA 21/05/20 A 31/05/20

17ª PJ DE APOIO OPERACIONAL

(1ª VARA DE PRECATÓRIAS) 445 MÁRCIA PEREIRA DA ROCHA 04/05/20 A 10/05/20

17ª PJ DE APOIO OPERACIONAL

(1ª VARA DE PRECATÓRIAS) 421 WANESSA ALPINO BIGONHA ALVIM 11/05/20 A 17/05/20

17ª PJ DE APOIO OPERACIONAL

(1ª VARA DE PRECATÓRIAS) 437 IVALDO CARVALHO GONÇALVES LEMOS JUNIOR 18/05/20 A 24/05/20

17ª PJ DE APOIO OPERACIONAL

(1ª VARA DE PRECATÓRIAS) 481 JOSÉ EDUARDO BARBOSA 25/05/20 A 31/05/20

18ª PJ DE APOIO OPERACIONAL

(2ª VARA DE PRECATÓRIAS) 463 CATIA GISELE MARTINS VERGARA 04/05/20 A 10/05/20

18ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 
(2ª VARA DE PRECATÓRIAS) 501 CÂNDIDA MARCOLINA FERREIRA DE FARIA 11/05/20 A 17/05/20

4

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Coordenadoria Administrativa: BRASÍLIA I

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

18ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 
(2ª VARA DE PRECATÓRIAS) 499 ELIZABETH HELENA DE FARIA CAMPOS 18/05/20 A 24/05/20

18ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 
(2ª VARA DE PRECATÓRIAS) 514 FERNANDO AUGUSTO MARTINS CUOCO 25/05/20 A 31/05/20

21ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 514 FERNANDO AUGUSTO MARTINS CUOCO 04/05/20 A 10/05/20

21ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 445 MARCIA PEREIRA DA ROCHA 11/05/20 A 17/05/20

21ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 481 JOSÉ EDUARDO BARBOSA 18/05/20 A 24/05/20

21ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 463 CÁTIA GISELE MARTINS VERGARA 25/05/20 A 31/05/20

22ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 419 JULIANA POGGIALI GASPARONI E OLIVEIRA 04/05/20 A 10/05/20

22ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 437 IVALDO CARVALHO GONÇALVES LEMES JÚNIOR 11/05/20 A 17/05/20

22ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 505 CLEONICE MARIA RESENDE VARALDA 25/05/20 A 31/05/20

1ª NÚCLEO DE AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA 10091 FÁBIO MACEDO NASCIMENTO 04/05/20 A 08/05/20

1ª NÚCLEO DE AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA 10111 LUIZ HUMBERTO ALVES DE OLIVEIRA 11/05/20 A 15/05/20

1ª NÚCLEO DE AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA 10112 GILBERTO TELES COELHO 18/05/20 A 22/05/20

1ª NÚCLEO DE AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA 10108 MÁRCIO WAGNER VIEIRA ALBUQUERQUE 25/05/20 A 29/05/20

2ª NÚCLEO DE AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA 10082 ANDRÉ GOMES ISMAEL 04/05/20 A 08/05/20

2ª NÚCLEO DE AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA 10149 JEDIAEL ALVES FERREIRA 11/05/20 A 15/05/20

2ª NÚCLEO DE AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA 10121 NATÁLIA MAGALHÃES WANDERLEI 18/05/20 A 22/05/20

2ª NÚCLEO DE AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA 10094 JOSUÉ ARÃO DE OLIVEIRA 25/05/20 A 29/05/20

5

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Coordenadoria Administrativa: BRASÍLIA II

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

11ª PJ CÍVEL, FAMÍLIA, ÓRFÃOS E
SUCESSÕES 519 CASSIO GERALDO AGUIAR DUPIN 01/05/20 A 15/05/20

11ª PJ CÍVEL, FAMÍLIA, ÓRFÃOS E
SUCESSÕES 432

SANDRA ALCIONE SOUZA DE ALBUQUERQUE

BEZE
16/05/20 A 30/05/20

2ª PJ MILITAR 531 FLÁVIO AUGUSTO MILHOMEM 06/05/20 A 20/05/20

2ª PJ MILITAR 462 KÁTIA CHRISTINA LEMOS 21/05/20 A 31/05/20

27ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 658 VIVIAN BARBOSA CALDAS 01/05/20 A 08/05/20

27ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 632 THIAGO ANDRÉ PIEROBOM DE ÁVILA 09/05/20 A 17/05/20

27ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 578 FAUSTO RODRIGUES DE LIMA 18/05/20 A 31/05/20

6

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Coordenadoria Administrativa: CEILÂNDIA

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

4ª PJ CÍVEL, FAMÍLIA, ÓRFÃOS E
SUCESSÕES

590 IRÊNIO DA SILVA MOREIRA FILHO 18/05/20 A 25/05/20

4ª PJ CÍVEL, FAMÍLIA, ÓRFÃOS E
SUCESSÕES

655 ALEXANDRE CHMELIK PUCCI 26/05/20 A 30/05/20

6ª PJ CRIMINAL 670
ALESSANDRA GABRIELLA BORGES PEREIRA

LORENZO

15/05/20
18/05/20 A 20/05/20

7ª PJ CRIMINAL 626 RODRIGO DE ABREU FUDOLI 18/05/20 A 20/05/20

7ª PJ CRIMINAL 10053 MÁRCIO VIEIRA DE FREITAS
21/05/20 A 23/05/20
25/05/20 A 28/05/20

7ª PJ CRIMINAL 670
ALESSANDRA GABRIELLA BORGES PEREIRA

LORENZO
29/05/20

9ª PJ CRIMINAL 670
ALESSANDRA GABRIELLA BORGES PEREIRA

LORENZO
01/05/20 A 10/05/20

9ª PJ CRIMINAL 10025 LARISSA BEZERRA LUZ 11/05/20 A 16/05/20

9ª PJ CRIMINAL 10058 MARCELO VILELA TANNUS FILHO 17/05/20 A 31/05/20

1ª PJ DE DEFESA DA MULHER EM

SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E
FAMILIAR

10099 ROGÉRIO ISHI 16/05/20 A 22/05/20

1ª PJ DE DEFESA DA MULHER EM

SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E
FAMILIAR

10082 ANDRÉ GOMES ISMAEL 23/05/20 A 04/06/20

4ª PJ DE DEFESA DA MULHER EM

SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E
FAMILIAR

10082 ANDRÉ GOMES ISMAEL 18/05/20 A 22/05/20

4ª PJ DE DEFESA DA MULHER EM

SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E
FAMILIAR

10099 ROGÉRIO ISHI 23/05/20 A 06/06/20

7

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Coordenadoria Administrativa: GAMA

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

4ª PJ CÍVEL, FAMÍLIA, ÓRFÃOS E
SUCESSÃO

580 SEBASTIÃO APARECIDO DA CUNHA 22/05/20 A 31/05/20

4ª PJ CRIMINAL DO GAMA 545
VYVYANY VIANA DO NASCIMENTO DE AZEVEDO

GULART 
01/05/20 A 16/05/20

4ª PJ CRIMINAL DO GAMA 464 WANDERLEY FERREIRA DOS SANTOS 17/05/20 A 21/05/20

4ª PJ CRIMINAL DO GAMA 10060 JOÃO ANTÔNIO SÁ LIMA 22/05/20 A 31/05/20

2ª PJ JÚRI E DOS DEL. DE TRÂNSITO DO

GAMA 
668 JEFFERSON LIMA LOPES 01/05/20 A 15/05/20

2ª PJ JÚRI E DOS DEL. DE TRÂNSITO DO

GAMA 
10068 MARLON CARLOS FERNANDES 16/05/20 A 31/05/20

Coordenadoria Administrativa: GUARÁ

8

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

26ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10061 GLADSON RAEFF ROCHA VIANA 01/05/20 A 15/05/20

26ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10050
CARLA BEATRIZ DA CRUZ MORAES OLIVEIRA

LOPES
16/05/20 A 22/05/20

26ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10124 OTÁVIO BINATO JÚNIOR 23/05/20 A 31/05/20

9

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Coordenadoria Administrativa: INFÂNCIA E JUVENTUDE

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

3ª PJ CÍVEL E DE DEFESA DOS DIREITOS
INDIVIDUAIS E COLETIVOS

534 LESLIE MARQUES DE CARVALHO 04/05/20 A 13/05/20

3ª PJ CÍVEL E DE DEFESA DOS DIREITOS
INDIVIDUAIS E COLETIVOS

476
ROSANA MARIA QUEIROZ VIEGAS DE PINHO E

CARVALHO
14/05/20 A 23/05/20

3ª PJ EXECUÇÕES E DE MEDIDAS

SOCIOEDUCATIVAS
588 MÁRCIO COSTA DE ALMEIDA 01/05/20 A 16/05/20

3ª PJ EXECUÇÕES E DE MEDIDAS

SOCIOEDUCATIVAS
575 RENATO BARÃO VARALDA 17/05/20 A 31/05/20

7ª PJ INFRACIONAL 569 CLÁUDIA VALÉRIA PEREIRA DE QUEIROZ TELES
12/05/20 A 16/05/20

22/05/20

7ª PJ INFRACIONAL 372 LÚCIA HELENA BARBOSA DE OLIVEIRA 17/05/20 A 21/05/20

7ª PJ INFRACIONAL 573 RAILSON AMÉRICO BARBOSA DE OLIVEIRA 23/05/20 A 31/05/20

10

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Coordenadoria Administrativa: PARANOÁ

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

2ª PJ CÍVEL, FAMÍLIA, ÓRFÃOS E
SUCESSÕES

587 ANDRE LUIZ CASAL DURAN 04/05/20 A 13/05/20

1ª PJ DO TRIBUNAL DO JÚRI 10161 ALEXANDRE FERREIRA DAS NEVES DE BRITO 01/05/20 A 14/05/20

1ª PJ DO TRIBUNAL DO JÚRI 10032 DANIEL BERNOULLI LUCENA DE OLIVEIRA 15/05/20 A 30/05/20

3ª PJ CRIMINAL 602 VALÉRIA MARQUES DOS SANTOS ROCHA 01/05/20 A 15/05/20

3ª PJ CRIMINAL 621 DELSON LUIZ BASTOS FERRO 16/05/20 A 31/05/20

24ª PJ E APOIO OPERACIONAL

ITAPOÃ
10044 RODOLFO LACE KRAUSE 01/05/20 A 15/05/20

24ª PJ E APOIO OPERACIONAL

ITAPOÃ
10090 THIAGO GOMIDE ALVES 16/05/20 A 31/05/20

11

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Coordenadoria Administrativa: PLANALTINA

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

3ª PJ CRIMINAL 699 RAFAEL MODELLI SABATÉ 01/05/20 A 11/05/20

3ª PJ CRIMINAL 10095
ADALGIZA MARIA AGUIAR HORTÊNCIO DE

MEDEIROS
12/05/20 A 21/05/20

3ª PJ CRIMINAL 571 RAIMUNDO GOMES VERAS FILHO 22/05/20 A 31/05/20

12

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Coordenadoria Administrativa: RECANTO DAS EMAS

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

1ª PJ ESPECIAL CRIMINAL E DE DEFESA DA

MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA

DOMÉSTICA E FAMILIAR

10046 PAULO BENEDITO DE FREITAS JUNIOR 01/05/20 A 15/05/20

1ª PJ ESPECIAL CRIMINAL E DE DEFESA DA

MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA

DOMÉSTICA E FAMILIAR

10105 ISABELLA ANGÉLICA DOS SANTOS CHAVES 16/05/20 A 31/05/20

34ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10142 RAFAEL LEANDRO ARANTES RIBEIRO 01/05/20 A 16/05/20

34ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10111 LUIZ HUMBERTO ALVES DE OLIVEIRA 17/05/20 A 31/05/20

13

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Coordenadoria Administrativa: RIACHO FUNDO

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

36ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 576 JOSÉ WILSON FERREIRA LIMA 01/05/20 A 31/05/20

14

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Coordenadoria Administrativa: SAMAMBAIA

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

3ª PJ CÍVEL, FAMÍLIA, ÓRFÃOS E
SUCESSÕES 10033 NATÁLIA DO CARMO RIOS ANDERÁOS 28/05/20 A 29/05/20

2ª PJ CRIMINAL 10102 FERNANDA MOLYNA 18/05/20 A 22/05/20

3ª PJ CRIMINAL 10035 PEDRO DUMANS GUEDES 04/05/20 A 13/05/20

3ª PJ CRIMINAL 10102 FERNANDA MOLYNA 14/05/20 A 15/05/20

7ª PJ CRIMINAL 10049 ANA LAURA SEIXAS DIAS 01/05/20 A 15/05/20

7ª PJ CRIMINAL 10040 CELSO LEARDINI 16/05/20 A 29/05/20

6ª PJ INFRACIONAL DE DEFESA DA

INFÂNCIA E DA JUVENTUDE 10035 PEDRO DUMANS GUEDES 21/04/20 A 03/05/20

6ª PJ INFRACIONAL DE DEFESA DA

INFÂNCIA E DA JUVENTUDE 10069 RAFAEL GUSTAVO REINER 04/05/20 A 13/05/20

6ª PJ INFRACIONAL DE DEFESA DA

INFÂNCIA E DA JUVENTUDE 683 MARCOS ANTÔNIO JULIÃO 14/05/20 A 25/05/20

6ª PJ INFRACIONAL DE DEFESA DA

INFÂNCIA E DA JUVENTUDE 688 JULIANA DA SILVA RIBEIRO 26/05/20 A 07/06/20

15

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Coordenadoria Administrativa: PROREG

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

6ª PJ REGIONAL DE DEFESA DOS DIREITOS

DIFUSOS 631 HIZA MARIA SILVA CARPINA LIMA 04/05/20 a 14/05/20

6ª PJ REGIONAL DE DEFESA DOS DIREITOS

DIFUSOS 10075 CÍNTIA COSTA DA SILVA 15/05/20 a 29/05/20

16

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Coordenadoria Administrativa: SANTA MARIA

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

28ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 647 ANDRÉ LUIZ PEREIRA DO LAGO CESAR 01/05/20 A 11/05/20

28ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10014 ALINE RANIERO FONSECA NAOUM 12/05/20 A 21/05/20

28ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 663 DANIELA ALBUQUERQUE MARQUES 22/05/20 A 31/05/20

35ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10143 LEONARDO OTREIRA 01/05/20 A 15/05/20

35ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10147 RODRIGO FOGAGNOLO MAURICIO 16/05/20 A 31/05/20

17

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Coordenadoria Administrativa: SÃO SEBASTIÃO

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

29ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 687 CARINA COSTA OLIVEIRA LEITE 01/05/20 A 15/05/20

29ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10074 LIA DE SOUZA SIQUEIRA 16/05/20 A 31/05/20

47ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10140 JANAINA CRISTINA QUEIROZ DE ALMEIDA 01/05/20 A 15/05/20

47ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10113 THAÍSE DE OLIVEIRA DEZEN 16/05/20 A 23/05/20

47ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10119 RODRIGO DE OLIVEIRA MACHADO 24/05/20 A 31/05/20

18

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Coordenadoria Administrativa: SOBRADINHO

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

3ª PJ CRIMINAL 532 ROGÉRIO SHIMURA 01/05/20 A 09/05/20

3ª PJ CRIMINAL 10080 GUSTAVO RAMOS FERREIRA 10/05/20 A 24/05/20

3ª PJ CRIMINAL 525 JONAS FERNANDES LEMOS PINHEIRO 25/05/20 A 31/05/20

3ª PJ ESPECIAL CRIMINAL E DE DEFESA DA

MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA

DOMÉSTICA E FAMILIA

10131 NATHAN DA SILVA NETO 18/05/20 A 22/05/20

4ª PJ ESPECIAL CRIMINAL E DE DEFESA DA

MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA

DOMÉSTICA E FAMILIA

10131 NATHAN DA SILVA NETO 04/05/20 A 13/05/20

4ª PJ ESPECIAL CRIMINAL E DE DEFESA DA

MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA

DOMÉSTICA E FAMILIA

10129 RUY REIS CARVALHO NETO 14/05/20 A 28/05/20

4ª PJ ESPECIAL CRIMINAL E DE DEFESA DA

MULHER EM SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA

DOMÉSTICA E FAMILIA

10045 AMOM ALBERNAZ PIRES 29/05/20 A 02/06/20

25ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 10024 DANIELLE MARTINS SILVA 01/05/20 A 15/05/20

25ª PJ DE APOIO OPERACIONAL 673 RICARDO ANTÔNIO DE SOUZA 16/05/20 A 30/05/20

19

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.



 Ministério Público da União
 Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
 Procuradoria-Geral de Justiça

Coordenadoria Administrativa: TAGUATINGA

OFÍCIO A SER SUBSTITUÍDO

CUMULATIVAMENTE
MATRÍCULA

MEMBRO DESIGNADO EM

SUBSTITUIÇÃO CUMULATIVA

PERÍODO  DA  DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO

CUMULATIVA

3ª PJ CÍVEL, FAMÍLIA, ÓRFÃOS E
SUCESSÕES

10048 ALI TALEB FARES 04/05/20 A 15/05/20

3ª PJ CÍVEL, FAMÍLIA, ÓRFÃOS E
SUCESSÕES

650 CLAUDIO HENRIQUE PORTELA DO REGO 16/05/20 A 20/05/20

1ª PJ ESPECIAL CRIMINAL 601 BERNARDO DE URBANO RESENDE 12/05/20 A 19/05/20

1ª PJ ESPECIAL CRIMINAL 637 CARLOS AUGUSTO SILVA NINA 20/05/20 A 29/05/20

1ª PJ DO TRIBUNAL DO JÚRI 10152 DANILO BARBOSA SODRE DA MOTA 27/05/20 A 29/05/20

2ª PJ DE DEFESA DA MULHER EM

SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA DOMESTICA E
FAMILIAR

637 CARLOS AUGUSTO SILVA NINA 01/05/20 A 08/05/20

1ª UNIDADE-FIM OPERACIONAL DE FEITOS

CÍVEIS, DE FAMÍLIA, ÓRFÃOS E SUCESSÕES

(32ª PAO)
544 FABIANO COELHO VIEIRA 01/05/20 A 10/05/20

1ª UNIDADE-FIM OPERACIONAL DE FEITOS

CÍVEIS, DE FAMÍLIA, ÓRFÃOS E SUCESSÕES

(32ª PAO)
548 CANITO JOSÉ PINTO COELHO 11/05/20 A 21/05/20

1ª UNIDADE-FIM OPERACIONAL DE FEITOS

CÍVEIS, DE FAMÍLIA, ÓRFÃOS E SUCESSÕES

(32ª PAO)
568 DOUGLAS WILLIAM MAGALHÃES 22/05/20 31/05/20

2ª UNIDADE-FIM OPERACIONAL DE FEITOS DE

DEFESA DA MULHER EM SIT. DE VIOL. DOM. E
FAMILIAR(23ª PJO)

10078 HIGO NOBORO NISHIDA ARAKAKI 01/05/20 A 15/05/20

2ª UNIDADE-FIM OPERACIONAL DE FEITOS DE

DEFESA DA MULHER EM SIT. DE VIOL. DOM. E
FAMILIAR(23ª PJO)

10104 RICARDO DE SOUSA FONSECA 16/05/20 A 31/05/20

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2020\Portarias doc\2020_0305anexoI.doc

20

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.060187/2020-64.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 15/06/2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.767, 16 de junho de 2020.


